teljeskörűen az „Egyetért-e Ön azzal, hogy az Országgyűlés helyezze hatályon kívül a 

magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvénynek a kiemelt beruházásokra vonatkozó 

szabályokat megállapító 42. alcímét?” országos népszavazási kezdeményezés 

aláírásgyűjtő íveit a Nemzeti Választási Irodának.  

A Bizottság Szervezőt 504 000 Ft, azaz ötszáznégyezer forint összegű bírság 

megfizetésére kötelezi. 

(Nemzeti Választási Bizottság 442/2024. számú határozata) 

Dr. Sasvári Róbert elnök: Megköszöni a tagtársaknak az ülésen való részvételt és 

munkát. A napirendet a Bizottság feldolgozta, az ülést bezárja.